10.

(Cod. 64.) Pap.-Hdsch., XVI Jh., 23 C. breit, 31 hoch.

Theodorus Metochites, Miscellanea philos. et histor., nach der Hdsch. herausgegeben von Chr. G. Müller, opus morte auctoris interruptum absolvit et praefatus est Th. Kiessling 1821. — Gleichfalls aus Reines. Bibl. a. a. O. — Alte Nr. 25.

11

(Cod. 75.) Pap.-Hdsch., XVI Jh., 18 C. breit, 22 hoch.

Georgius Pachymerius, Commentarius in opera Dionysii Areopagitae. — Aus Reines Bibl. a. a. O. — Alte Nr. 2. —

Diese 8 Handschriften kaufte Reinesius von Nester. Zu Jo. Gerh. Voss. p. 235 bemerkt er am Rande: *Georgii Pachymerii — librum mser. e bibliotheca Schroeterorum Jenensium per D. Joh. Nesterum Physicum Rochlicensem D. Phil. Jac. Schroeteri Prof. Jen. generum nactus*

sum. Ep. viii ad Nest.: Manuscriptos tuos Graecos (sunt autem duodecim¹⁾) et Suidam Basiliae excusum, quamprimum licuerit per occupationes diligenter evolvam et conferam; dispiciam etiam quid cum unoquoque fieri possit. Unus alterque sunt qui hactenus ἀνεκδοτοι videntur (possum tamen de hoc falli) non indigni tamen cognitione φιλομαθῶν. Si vitae usuram mihi concederet Omnipotens: insigne aliquid de iis et cum iis minarer. Sextum adversus disciplinārum quarumvis Professores (hi enim sunt quos vocat μαθηματικοῦς (sic!): quod non omne hactenus intellexere) omnium primum salutabo et comparabo cum interprete suo Gent. Herveto; cuius versio, qua sola hactenus uti potui, saepe mihi stomachum movit. De precio (donari enim mihi nolo quae in liberorum tuorum patrimonio censentur) optima fide tecum constituam cum ad Vos venero. 13 Jan. 1642. Ep. 9: De Codd. tuis manuscr. plus speraveram: sunt autem plerique interea excusi, arbitror e bibliothecis Venetis descriptos et quidem ante annos non plenos nonaginta. Non sunt igitur ea, qua videbantur esse, vetustate. Librariorum qui mercede aliquos ex illis descripserunt alter ex Epidaurο alter ex urbe Peloponnesi Nauplia fuit: non nimis docti et qui hoc servitii genere libros describendi vitam tolerarunt, cum an. Chr. 1551. Altenburg. 18 Jun. 1642. — Auf dem Deckelblatte von Nr. 7 (Cod. 63) ein Lat. Widmungsgedicht von Laurentius Rothomannus Jena vii id. Febr. 1593 an Joh. Schroeter, dem er den Codex zum Geschenk macht. —

12.

(Cod. 67.) Pap.-Hdsch., XVI Jh., 21 C. breit, 20 hoch.

Ἐξήγησις τοῦ φιλοπόνου εἰς τὸ πρῶτον τῆς ἀριθμητικῆς ἐσαγωγῆς Νικομάχου τοῦ γερασσηνοῦ. Nach der Hdsch. ed. von R. Hoche Part. I Progr. Wesel 1864. Praef. et Part. II 1865. — Vgl. Ch. G. Müller Not. et rec. P. ix L. 1818. — Vorn bemerkt: Th. Reinesius D. à d. Nesterο possessore et herede bibliothecae Schroeterorum Medicorum Jenensium. In den Briefen des Reines. ist dieser Cod. nicht erwähnt, er stand aber noch über andere als die genannten Bücher in Unterhandlung mit Nester. Ep. 13: De librorum inter nos permutatione videro, cum aliquando convenerimus: non recordor enim nunc quos e tuis possidere debeam. (6 Aug. 1642). —